
№ 2011 от 20.09.2018г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 22.08.2014 № 2148». 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Железногорска Курской области, администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 1. Внести  в постановление администрации города Железногорска от 22.08.2014 № 

2148 «Об утверждении Порядка оплаты труда руководителей муниципальных унитарных 

предприятий, обществ с ограниченной ответственностью, доли в уставном капитале 

которых находятся в муниципальной собственности города Железногорска Курской 

области, и Порядка составления, утверждения, установления показателей планов 

финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий, 

обществ с ограниченной ответственностью, доли в уставном капитале которых находятся 

в муниципальной собственности города Железногорска Курской области, и контроля за их 

выполнением» следующие изменения: 

1) подпункт 3.3.6. пункта 3 приложения № 1 к постановлению после слов 

«(расходы на социальные нужды)»  дополнить словами «, за отчетный период с 

нарастающим итогом»; 

2) пункт 6 приложения № 4  к Порядку оплаты труда руководителей 

муниципальных унитарных предприятий и обществ с ограниченной ответственностью, 

доли в уставном капитале которых находятся в муниципальной собственности города 

Железногорска Курской области после слов «(расходы на социальные нужды)»  

дополнить словами «, за отчетный период с нарастающим итогом». 

            2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности                                                                                    И.Н. Андреев 

главы города Железногорска                               

 

  

 

 

 

 
Зарубина О.В. 

    2-18-44 


